
59591-2024 Page 1/10

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 59591-2024 - Wyniki
Polska-Warszawa: Meble medyczne
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej–Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Petrykowska
E-mail: justyna.petrykowska@nio.gov.pl
Tel.: +48 225709454
Faks: +48 225709454

:Adresy internetowe
Główny adres: www.nio.gov.pl
Adres profilu nabywcy: www.nio.gov.pl

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Dostawa kozetek lekarskich, foteli do pobierania krwi, taboretów, szafek i łózek szpitalnych 
oraz parawanów, PN-90/23/JP
Numer referencyjny: PN-90/23/JP

Główny kod CPV
33192000 Meble medyczne

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kozetek lekarskich, foteli do pobierania krwi, 
taboretów, szafek i łózek szpitalnych oraz parawanów.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/59591-2024
mailto:justyna.petrykowska@nio.gov.pl?subject=TED
http://www.nio.gov.pl
http://www.nio.gov.pl


59591-2024 Page 2/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 2.1 – 2.6 do SWZ.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 603 409,20 PLN

Opis

Nazwa
kozetka lekarska
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie - Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa kozetki lekarskiej.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.1 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
fotele do pobierania krwi
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie - Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa foteli do pobierania krwi.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.2 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia



59591-2024 Page 3/10

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
taborety medyczne
Część nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie - Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa taboretów medycznych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.3 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
szafki przyłóżkowe
Część nr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie - Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa szafek przyłóżkowych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.4 do SWZ.



59591-2024 Page 4/10

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
łóżka szpitalne
Część nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie - Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa łóżek szpitalnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
parawany
Część nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV
44112300 Przegrody

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie - Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa parawanów.



59591-2024 Page 5/10

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.6 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 132-419725

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1

Nazwa:
kozetka lekarska

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/419725-2023


59591-2024 Page 6/10

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 953-22-86-409
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 6A
Miejscowość: ul. Ernsta Petersona 6A
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 85-862
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 100,00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
fotele do pobierania krwi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 953-22-86-409
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 6A
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 85-862
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 230,00 PLN



59591-2024 Page 7/10

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5. Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
taborety medyczne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
27/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Katarzyna Kotasińska Usługi Branży Metalowej
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7521115985
Adres pocztowy: ul. Pułaskiego 4B
Miejscowość: NAMYSŁÓW
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 46-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 980,00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
szafki przyłóżkowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia



59591-2024 Page 8/10

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

Data zawarcia umowy
29/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Metalowiec Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7521451789
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 2
Miejscowość: Namysłów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 46-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 178 503,00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
łóżka szpitalne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN 
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 712-100-20-94



59591-2024 Page 9/10

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Adres pocztowy: Al. Spółdzielczości Pracy 38
Miejscowość: LUBLIN
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 20-147
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 128 796,20 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
parawany

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Medicart Healthcare Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9512062693
Adres pocztowy: ul. Poleczki 21
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-822
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 283 800,00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe



59591-2024 Page 10/10

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
25/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

